



**STJØRDALS BLINK I.L
SKI**

I.L STJØRDALS-BLINK SKI

ÅRSMELDING 2024

Flest mulig, lengst mulig

www.stjordalsblinkski.no

Innholdsfortegnelse

1. Innledning.....	2
2. Skigruppens organisering i perioden	2
3. Styret.....	2
3.1. Styrets møter i perioden	2
3.2. Styrets arbeid i perioden	2
4. Status inneværende periode.....	3
4.1. Rekruttering av personer til verv i skigruppen	3
4.2. Økonomi	3
4.3. Sponsorer og samarbeidspartnere	3
4.4 Dugnader.....	4
4.4. Selbuskogen skisenter	4
4.5. Remarka.....	5
4.6. EMIT tidtakersystem.....	5
4.7. Klubbklær	5
5. Beretning fra Sportslig utvalg.....	5
5.1. Yngstegruppa.....	5
5.2. Mellomstegruppa	5
5.3. Eldstegruppa.....	5
5.4. Trenere og trenersituasjon.....	6
5.4.1. Kompetanse og trenerutvikling	6
5.5. Barmarkssesong og barmarkstrening.....	6
5.5.1. Rulleski.....	6
5.6. Sosiale tiltak.....	6
5.7. Rekruttering.....	7
5.8. Skirenn	7
5.9. Samarbeid med andre klubber	7
6. Medlemsoversikt	8
7. Oppsummering	8

1. Innledning

Året 2024 har vært nok et innholdsrikt skiår for skigruppa med god aktivitet i klubben. Rekrutteringen på minstegruppa har vært god og vi har fortsatt aktive utøvere som også deltar i konkurranser og representerer Stjørdals Blink skia samt flere utøvere ved skilinja på Meråker VGS. Styret tror at fortsatt god drift og det å opprettholde et godt tilbud vil bidra til flere positive for årene fremover.

2. Skigruppens organisering i perioden

Styret:	
Leder	Ida Steig
Nestleder	Are Denstad
Sekretær	Einar Haave
Styremedlem	Erlend Østerås
Styremedlem	Lars Andreas G. Lægran
Økonomi:	
Kasserer	Eirin Bøhn
Sportslig utvalg:	
Leder	Rune Sævik
Medlem	Hans Rosling
Medlem	
Valgkomite:	

Øvrige ansvarsområder:	
Medlemsansvarlig	Are Denstad
Ansvarlig for politiattester	Are Denstad
Dugnadsansvarlig	Ida Steig
Sponsoransvarlig	Erlend Østerås og Are Denstad
EMIT tidtaking	Knud Levi Jensen Røddesnes
Lisensansvarlig	Sportslig Utvalg

3. Styret

3.1. Styrets møter i perioden

Det er avholdt 3 styremøter i inneværende periode, hvorav ett av disse var med trenere og sportslig utvalg. Det er enighet i styret om å ha sammøter med trenere og sportslig utvalg innimellom, for å samkjøre planer og ønsker for skigruppa. Alle møter er protokollført.

Møtedatoer for avholdte møter i inneværende periode:

2. September, 24. Oktober og 17. februar.

3.2. Styrets arbeid i perioden

Styrets møter i perioden har blitt benyttet hovedsakelig til overordnet organisering, økonomikontroll og oppfølging, praktisk rundt dugnader og frivillig innsats og planlegging og avgjørelser rundt klubbssamling i Vålådalen.

Det har også vært deltagelse i AU-møter i regi hovedlaget.

4. Status inneværende periode

4.1. Rekruttering av personer til verv i skigruppen

Det er stort behov for at foreldre engasjerer seg. Vi opplever at det er krevende å rekruttere til verv. Å delta som trener, styremedlem eller i sportslig utvalg gir mulighet til å påvirke avgjørelser i skigruppa.

Ola Fossum og Knud Levi Jensen Røddesnes gikk våren 2024 ut av styret. Nye styremedlemmer valgt på årsmøte var Lars Andreas Lægran og Einar Håve.

I sportslig utvalg gikk Tor Sverre Helland ut, det ble ikke funnet erstatter for Tor Sverre.

Skigruppa praktiserer at avtroppende styremedlemmer opptrer som periodens valgkomite. Det er ellers ikke rekruttert til nye verv i perioden.

4.2. Økonomi

Skigruppa har gjennom mange år opparbeidet seg en god økonomi med en solid egenkapital. Styret har lyktes godt med sponsorarbeidet de forrige periodene, men den siste perioden har det imidlertid vært utfordrende å skaffe nye sponsorer. Mye skyldes nok dyrtiden, med høye renter og økte utgifter. Vi har derfor de siste to årene budsjettert med underskudd. Eirin Bøhn har nok et år gjort en formidabel jobb som kasserer, noe som legger grunnlaget for de muligheter vi har økonomisk.

4.3. Sponsorer og samarbeidspartnere

I 2024 har klubben hatt følgende aktive sponsoravtaler:

FIRMA	BELØP	KOMMENTAR
Sparebank 1 SMN:	NOK 25.000,-	2022 - 2025 (Hovedsponsor)
NTE:	NOK 13.000,-	2022 - 2025 (3000,- øremerket "årets ildsjel")
Norsk Kylling:	NOK 10.000,-	2022 - 2025
SUM	NOK 48.000,-	

2024 har vært et stabilt år når det gjelder sponsorinntekter for klubben. Sparebank 1, NTE og Norsk Kylling kom inn som nye samarbeidspartnere for 2022 og har bidratt positivt til skigruppas inntekter. For perioden fremover ser inntektene ut til å bli noe redusert da dagens sponsoravtaler går ut i 2025. Det er i 2024 sendt ut forespørsel til flere aktuelle firma fra lokalt næringsliv uten at skigruppa har lyktes med knytte til seg nye samarbeidspartnere.

Vi oppfordrer alle foreldre, foresatte, besteforeldre mv. til å forsøke å skaffe sponsorer til skigruppa gjennom eventuelle bekjentskaper.

Skigruppen har følgende avtaler om rabatter fra lokale sportsbutikker:

Navn	Rabatt (på veiledende pris)	Gjelder
Sport 1 Stjørdal	-30% -20% -20-27%	Skiutstyr inkl rulleski Smøring Bekledning (m/ Sport1 logo)

4.4. Dugnader

Skigruppa har lav treningsavgift, dette for å kunne inkludere flest mulig. Det påregnes derfor noe dugnadsinnsats. I et normalår vil det ligge på ca. 4 dugnader pr. familie, dette i form av snøproduksjon på Selbuskogen skisenter eller ved deltagelse på arrangementer som funksjonærer. Vi anser denne formen for dugnad som både sosialt og trivelig, og det bidrar til samhold på tvers av hele skigruppa. Vi har ingen dugnader som innebærer salg av dopapir, karameller mv. annet enn loddsalg en gang pr. år.

I inneværende periode har vi deltatt på snøproduksjon på Selbuskogen og kiosk på åpen kafe på Selbuskogen. Vi arrangerte også dalførerenn hvor mange stilte opp på dugnad. Vi har deltatt på Skisprell og har også hatt noen ekstra dugnader enn vanlig grunnet SKI-VM. Vi har vært med å arrangere skirenn i Kimenparken, hvor prepping av løyper, løypevakt, kiosk mm. var våre ansvarsområder. En fantastisk kveld med solid dugnadinnsats. Denne kvelden genererte rundt 30.000,- i inntekter for skigruppa. Videre har vi vært med på å arrangere VM-kveld med kiosk, smørekurs, fakkeltog. Alt dette ifm. VM-uka.

Dugnader er en fin anledning til å knytte bekjentskaper med andre barn og foreldre i skigruppa på. Alle kan bidra med noe. Det er ikke behov for skikunnskap eller ferdigheter for å bidra på dugnad, det er mange ulike oppgaver som skal fylles og man kan komme med ønsker. Dugnasansvarlig har ansvar for å ajourføre dugnadsskjema, hvor hver enkelt familie gis mulighet til å påvirke hvilke dugnader de ønsker å bidra på. Dugnad utgjør en viktig ressurs for vårt idrettslag og er helt avgjørende for at medlemmene skal kunne få et aktivitetstilbud. Vi håper derfor på god dugnadsånd også fremover.

4.5. Selbuskogen skisenter

Stjørdals-Blink IL er medeier i Selbuskogen Skisenter. Skisenteret drives som et aksjeselskap der kommunene Selbu og Stjørdal eier 29%, idresslagene i Selbu og Stjørdal 50% og private aksjonærer 21%. Det har tidligere vært ansatt løypekjører/vaktmester på fulltid om vinteren, fra sesongen 23/24 har skisenterets økonomi gjort dette utfordrende og løypene kjøres ikke like hyppig som før, men koordineres med idrettslagene når det er høyest aktivitet på skisenteret. Det er de siste årene gjort investeringer løypenett, og skisenteret fremstår som et topp moderne langrennsanlegg for alle kategorier brukere. Kulturdepartementet har godkjent senteret som et interkommunalt anlegg, noe som betyr at det blir prioritert høyt ved tildeling av midler.

Stjørdals-Blink ski har investert i gratis passering for alle trenere, samt at vi har mulighet til å slippe inn/ut foreldre som kjører til/fra trening.

Stjørdals-Blink ski deltar på dugnader knyttet til skisenteret. I inneværende periode at vi deltatt på en dugnad i regi skisenteret «åpen kafe». Stjørdals Blink ski har også deltatt flere kvelder på snøproduksjon.

Det er en realitet at skisenteret økonomi er presset og for Stjørdals Blink ski innebærer dette en økning i årlig bidrag på NOK 15.000,- eks mva.

Som et tiltak for å bedre økonomien til skisenteret skal eierlagene som i fjor også i 2025 arrangere en større familiedag ved skisenteret. Denne dagen har fått navnet Skisprell og ble arrangert med like stor suksess i år som i fjor. I år avholdt den 23.2.2025, en solfylt dag med yrende liv på Selbuskogen.

4.6. Remarka

Det ble i 2021 inngått kontrakt mellom Stjørdal Kommune og Skjelstadmark Idrettslag angående preparering av løyper i Remarka. I korte trekk har Stjørdal Kommune engasjert SIL til å stå for løypepreparering av hele Stjørdal Kommunes vinterløypenett i Remarka i vintersesongen. (Nærmere orientert for i årsmelding for 2022) Denne vinteren har det vært lite snø i Remarka. Det kom et kraftig snøfall på kort tid i januar, noe som førte til gode forhold en periode og det ble tråkket ned hele golfbanen. Denne snøen lå imidlertid ikke så lenge, og februar og mars har vært preget av mildvær og lite/ingen snø. Vi håper på gode, stabile vinterforhold fremover og fine skispor i Remarka.

4.7. EMIT tidtakersystem

Årsmelding for 2022 har ytterligere beskrivelser tidtakersystemet.

4.8. Klubbklær

Vi benytter Trimtex som leverandør for klubbekledning. Trimtex representerer høy kvalitet og slitesterke klær som ofte kan gå i arv. Alle medlemmer i Stjørdals-Blink ski får bestille klubbklær til rabatterte priser.

Stjørdals-Blink ski har et bredt utvalg av klubbtøy i eget design, og det er ønskelig at flest mulig benytter klubbtøy for å vise representasjon for skigruppa. Spesielt viktig er dette på trening, samlinger, konkurranser mv.

Hver enkelt husstand bestiller selv i skigruppas egen nettbutikk hos Trimtex, og får levert varene direkte hjem til seg.

Bestilling av klubbtøy foregår normalt en gang pr. år, i et gitt tidsvindu på høsten. Dette for at klubbtøy skal være på plass til sesongstart og skisamling i november.

5. Beretning fra Sportslig utvalg

5.1. Yngstegruppa

Trenere for yngstegruppa har for vinteren 2024-2025 vært Ola Fossum, Martin Søraker og Håvard Vassenden. Cirka 15 barn +/- deltar på treningene, og fire nye barn begynte i Minstegruppa denne sesongen.

5.2. Mellomstegruppa

Mellomstegruppa har hatt Pål Reiten og Torbjørn Einvik som trenere denne sesongen. Vi har også hatt Meråker VGS-elevene Selma Husby og Johanna Rosling om vikartrenere. Mellomstegruppa har også hatt sporadiske samtreninger med Lånke IL og Skjelstadmark IL. Mellomstegruppa fortsetter dessuten praksisen med å blande årskull og treningsgrupper. Utøvere som er gamle nok for Eldstegruppa, får trene med Mellomstegruppa dersom de ønsker det. Barna får trene på det nivået de er mest komfortable med.

Alle utøvere i denne gruppa deltar på lokale dalføreren, og fem av utøverne har deltatt på lokale kretsrenn. Vi stilte to lag til KM stafett.

5.3. Eldstegruppa

Knud Levi Røddesnes og Rune Sævik har vært trenere for eldstegruppa i sesongen 2024-25. I gruppa har vi hatt en G17-løper, en G15, en G14 og to G13-løpere. Eldstegruppa har også hatt hyppig samtrening med Lånke IL og Skatval IL på Selbuskogen. Samtlige utøvere i gruppa har deltatt på

dalførerenn og lokale kretsrenn, og vi stilte ett lag til KM stafett. Ingen fra Stjørdals-Blink deltok på Hovedlandsrennet 2025, men vi kommer til å delta på Midt-Norsk mesterskap i Osmarka (Molde-Kristiansund) 22.-23. mars.

5.4. Trenere og trenersituasjon

Stjørdals-Blink ski baserer seg på foreldre som ulønnede trenere. Samtreninger med Lånke IL, gjerne også andre klubber, gir bedre tilgang på trenere og kompetanse. Noen av tenåringene setter også pris på å ha flere jevnaldrende å trene sammen med. Samtreninger er derfor særlig viktig for eldstegruppa. Samtidig ser vi at det er krevende å gjennomføre samtreninger for de yngre gruppene. Skal vi samtrene, må vi være villig til å kjøre dit andre klubber trener, og omvendt. Andre klubber må være villig til å kjøre dit vi trener. Slik er det ikke alltid. Foreldre og barn foretrekker å trene i eget nærområde, naturlig nok.

5.4.1. Kompetanse og trenerutvikling

Skigruppas trenere har nå en god miks av erfaring (de har vært aktive langrennsløpere selv) og formell kompetanse. Fem av trenerne har tatt Skiforbundets trener 1-kurs (rettet mot barn opp til 12 år) og én har tatt trener 2-nivå (rettet er ungdom 13-16 år). Styret er positive til kompetanseutvikling og oppfordrer flere trenere som ønsker faglig påfyll om å be styret om støtte til dette.

5.5. Barmarks sesong og barmarkstrening

Om sommeren er mange av skiløperne opptatt med andre aktiviteter, som fotball, orientering og friidrett. Skigruppa har derfor ikke faste sommertreninger, men gjennomfører sporadiske treninger på rulleski. Vi har rulleski til utlån for dem som ønsker å trene på egenhånd. Skigruppa har støtteordninger for de som ønsker å delta på sommerskiskoler f.eks. Camp Meråker. Organisert barmarkstrening startes som regel opp etter høstferien. Treningene foregår blant annet på golfbanen, i Remarka, ute på Stokkan Ungdomsskole og på Fossli skole (innendørs)

5.5.1. Rulleski

Skigruppa har rulleski til utlån, og vi tilbyr korte sikkerhetskurs i sommerhalvåret. Rulleskikursene retter seg primært mot barn som er blitt gamle nok til å prøve, samt foreldrene deres. Målet er å lære utøverne å stoppe, bremse og gå sikkert på rulleski, slik at de kan trene på ski i barmarksesongen.

Beholdning pr. februar 2024 teller:

6 par Swix jr Skate	1 par IDT sr Skate
10 par Swenor jr Skate	1 par IDT sr Klassisk
5 par Swenor jr Klassisk	1 par Swenor sr Klassisk
2 par (gamle og slitte) Swenor sr Skate	1 stk førstehjelpssek med bandasjer mv.
1 par Swenor sr Skate long	

5.6. Sosiale tiltak

Skigruppas årlige kick off på Rypetoppen ble avlyst pga. dårlig vær. Det er derfor i stedet planlagt en sosial avslutning på sesongen. Under SKI-VM i Trondheim ble det lagt opp til at alle som ønsket kunne delta på en dag i Granåsen. Den 5. mars dro rundt 50 voksne og barn for å se teamsprint og oppleve VM-stemningen. Dette ble en fantastisk dag, til tross for meget dårlig vær. Skigruppa subsidierte billetter til alle utøvere, og foreldre/søsken kunne kjøpe billetter til sterkt redusert pris, hhv. 100,-/200,- i egenandel.

Et godt tiltak for å oppleve skisporten på høyt nivå på nært hold, samt et veldig positivt bidrag sosialt.

5.7. Rekruttering

Skigruppa deltar på hovedlaget Stjørdals Blink ILs fellesarrangement i august hvert år, Aktivitetsdag i/rundt Sandskogan, hvor alle undergrupper fra IL Stjørdalsblink er representert for å vise frem sin gren. Der tilbyr vi barn å prøve rulleski med ulike leker, stafetter mm. ved Stokkan ungdomsskole.

Vi har også dialog med idrettskolene i Stjørdal, for å forsøke å tilby dem skiaktivitet i løpet av vinteren. Vinteren 2024 fikk vi til dette med Halsen skole, men i 2025 har dette blitt effektivt stoppet av været: det har ikke vært skiføre i Remarka.

Videre har vi stilt våre trenere til disposisjon for Stjørdals Blink allidrett. Her har ca. 30 unge utøvere fått et innblikk i langrenn og hvordan våre treninger forløper. Vi håper å se noen av disse på trening fremover.

5.8. Skirenn

Den sportslige satsningen blant våre utøvere varierer. Noen har ambisjoner om å gå på skigymnas i Meråker, mens andre er med i konkurranser, også turrenn for moro skyld. Noen er med på treninger uten å konkurrere. Også blant de yngre er det variasjon i deltakelse på renn.

Dette samsvarer med det vi ser i andre klubber i Trøndelag. Dess eldre utøverne blir, dess mer krevende er det å henge med på det sportslige nivået. De beste i regionen går styggfort, og noen av dem trener svært mye. Mange ungdommer slutter derfor å gå kretsrenn, og startlistene viser at det er få påmeldte i de fleste årsklasser.

I sesongen 24-25 har Stjørdals Blink ski hatt normal deltakelse på de lokale dalførerennene. Vi har også hatt deltakelse i kretsrenn i 15-, 14-, 13-, 12- og 11-årsklassen.

Stjørdals-Blink ski deltok med bare ett og et halvt lag på Skjelstadmarkstafetten i 2025. Dette er den laveste deltakelsen fra klubben på mange år.

Stjørdals-Blink søkte ikke om å få arrangere kretsrenn i sesongen 2024-25, men vi arrangerte dalførerrenn på Selbuskogen i 5. februar. Klubben begynner å bli litt rusten på å arrangere skirenn, etter at vi måtte avlyse dalførerrennet i 2024, men likevel: Dalførerrennet ble strøket gjennomført, med god dugnadsvilje fra foreldrene.

Vi ønsket å gjøre det enkelt, og gjennomførte derfor rennet med manuell tidtaking. Dette fungerte som forventet, bortsett fra en praktisk utfordring: I mørket er det vanskelig å se startnumrene på løperne når de kommer inn på oppløpet. Neste gang må vi derfor rigge opp noen ekstra lyskilder. Uansett: Heroisk innsats fra tidtaker-teamet sørget for at alle fikk registrert riktig tid, bortsett fra rennlederen. Han vant den spurten mot Ken Flydalen!

5.9. Samarbeid med andre klubber

En anonymisert undersøkelse i 2023 viste at ungdommene våre trivdes best når vi var alene uten samtrening med andre klubber. I inneværende sesong later dette til å ha snudd tvert om. Nå sier guttene i eldstegruppa at de ønsker å trene sammen med guttene i Lånke IL. Dette handler nok i stor grad om personkjemi og ulike personligheter. Noen sesonger klaffer det, andre ikke. Uansett er samtrening noen ganger tvingende nødvendig pga. trenermangel.

6. Medlemsoversikt

Tall hentet fra KlubbAdmin:

	0 - 5 år	6 – 12 år	13 – 19 år	20 år og eldre	Totalt
Gutter	0	12	15	20	47
Jenter	0	16	8	9	33
Totalt	0	28	23	29	80

Medlemsoversikten er sesongbasert og går over høst/vinter.

Det er i medlemsoversikten for 2024/ 2025 kun tatt med aktive betalende medlemmer og medlemstallene er hentet fra KlubbAdmin, som er idrettens eget medlemssystem laget av og for idretten.

Medlemsansvarlig oppfordrer klubbens medlemmer til å holde KlubbAdmin oppdatert for å enklere opprettholde en til enhver tid korrekt oversikt over klubbens medlemmer.

Treningsavgift for eldste- og mellomstegrupper er hhv. 500 kr og 300 kr per sesong. Minstegrupper har ingen treningsavgift.

7. Oppsummering

Året 2024 har vært nok et år preget av økt aktivitet i klubben og man opplever økt engasjement rundt skigrupper og skigruppas aktiviteter.

Trenersituasjonen er stabil med kompetente og dedikerte folk, og vi vil rose trenerne for deres løsningsorienterte tilnærming til å alltid gjøre det beste for klubbens utøvere. Treningene er varierte, morsomme og inkluderende. Heldige barn som får masse utbytte av dette.

Vår årlige Kick Off på Rypetoppen ble dessverre avlyst pga dårlig vær, vi tar sikte på å få til en hyggelig sesongavslutning i stedet.

Vinteren kom sent til Trøndelag. Skisamlingen ble lagt til Vålådalen, som er mer snøsikkert. Det ble utelukkende en suksess. Svært gode treningsforhold og fine fasiliteter.

Klubben har en solid økonomi og målet er at dette kommer utøverne til gode gjennom økt aktivitetstilbud, lavere terskel for å være med i skigrupper og økt rekruttering til klubben.

Styret ønsker å takke alle for innsatsen i perioden som har vært, herunder utøvere, foreldre, trenere, frivillige og medlemmer av styre og sportslig utvalg. Vi er heldige som har mange som bidrar svært positivt inn i skigrupper, nettopp for at våre utøvere skal få best mulig tilbud.

Vi ser frem til videre samarbeid og videre utvikling av klubbens utøvere.

Stjørdal, 11. mars 2025

På vegne av Styret

Ida Steig
Leder
Stjørdals-Blink ski

xxx xxx